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	Informacion Personal 
	

	Emri / Mbiemri 
	Flamur Zenelaj

	Addresa
	Strellc I Eperm, Deqan, Kosovo

	Telefoni(at)
	+38349707524
	
	

	E-mail
	flamurzenelaj6@gmail.com

	
	

	Shtetësia
	Kosovar 

	
	

	Data e lindjes
	27/11/2002

	
	

	Gjinia
	Mashkull

	
	

	Punësimi i dëshiruar /
Fusha e punësimit 
	Software Engineer, Web Developer 

	
	

	Eksperiencat e punësimit
	

	
	

	
	

	Arsimi dhe trajnimet 
	Studioj Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri ne Kolegjin UBT 

	
	

	
	

	Aftësitë personale dhe kompetencat 
	Kam aftesi ne perdorimin e pajisjeve teknologjike.

	
	

	Gjuha e nënës
	Shqip

	
	

	Gjuhë të tjera
	English, Gjermanisht

	Vetë vlerësimi
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Të shkruarit

	Niveli Europian (*)
	
	Dëgjim
	Lexim
	Ndërveprim folës
	Prodhim folës
	

	Gjuha
	
	
	Shkelqyeshem
	
	Shkelqyeshem
	
	Mire
	
	Mire
	
	Shume Mire

	Gjuha
	
	
	Mire
	
	Mire
	
	Mjaftueshem
	
	Mjaftueshem
	
	Mjaftueshem

	
	(*) Korniza Europiane e përbashkët e referimit për gjuhët

	
	

	
	

	
	

	Leje drejtimi
	Kategorine B dhe B1
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